[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	200
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу

муниципального правового акта

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу Постановление Главы Октябрьского района от 28.06.2006 № 1220 «Об утверждении объемных показателей и порядка отнесения муниципальных образовательных учреждений Октябрьского района к группам по оплате труда руководителей для установления разрядов оплаты труда по Единой тарифной сетке».

2. Архивному отделу администрации Октябрьского района (Хмылова Л.И.) внести соответствующие отметки о принятых изменениях.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы   администрации  Октябрьского района по социальным вопросам  Галееву Т.Г.

Глава  администрации Октябрьского района                                                      А.П. Куташова